
 
 

UCHWAŁA NR XLI/382/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 29 września 2023 roku 

w sprawie zmian w statucie Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Czchowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 roku, poz. 194 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Czchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/244/2013 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 29 maja 2013 roku 
w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Czchowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2013 roku, poz. 4139) wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) w § 1 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

„9. MOKSiR posiada logo zgodnie z załącznikiem nr 1 do Statutu.”; 

2) § 4 ust. 1 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie niepowodującym ograniczenia działalności statutowej, MOKSiR może prowadzić 
działalność, w tym gospodarczą, na zasadach określonych odrębnymi przepisami, z której 
osiągnięte przychody służą do realizacji celów statutowych, w szczególności w zakresie:”; 

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Powołanie Dyrektora następuje na zasadach i w trybie zgodnym z obowiązującymi przepisami 
prawa.”; 

4) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku nieobecności dyrektora działalnością MOKSiR kieruje upoważniony przez 
niego pracownik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr Alicja Mordarska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6528



Załącznik do uchwały Nr XLI/382/2023 
Rady Miejskiej w Czchowie 
z dnia 29 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 do Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Czchowie 

Logo Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Czchowie  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6528


	UCHWAŁA NR XLI/382/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1 do Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Czchowie


		2023-10-05T12:35:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




